PRODUKTTYPOVY LIST

STW 2,5

Typoveé gislo

Technické udaje

Druh napéti
Napajeci napéti
Max. zatizeni
Min. zatizeni
Druh kryti
ZpUlsob instalace
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Regulator otacek s reverzaénim pfepinacem, na omitku,
maximalni zatizeni 2,5 A

0016.0142

Jednofazovy proud
230V

25A

0,1A

IP 20

Na omitku

slonova kost, jako RAL 1013
0,3 kg

0,33 kg

128 mm

74 mm

54 mm

145 mm

63 mm

78 mm

1 kus

Cc

4012799161424
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